
         UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

       TRƯỜNG THCS GIANG BIÊN 
 

    Số:  … /QĐ- TrH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
               

          Vĩnh Bảo, ngày … tháng 6 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công bố công khai cuối năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS GIANG BIÊN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/11/2017 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Thông tư ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở 

giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;  

Căn cứ Hướng dẫn số 551/SGDĐT -TTr ngày 17/3/2022 của Sở giáo dục 

và Đào tạo Hải Phòng hướng dẫn thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục; 

công văn số 165/PGDĐT ngày 29/3/2022 v/v hướng dẫn thực hiện công khai 

trong cơ sở giáo dục; 

Căn cứ công văn sô 184/G ĐT ngày 08/4/2022 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo hướng dẫn triển khai công văn 551/SGDĐT -TTr ngày 17/3/2022 của Sở 

giáo dục và Đào tạo Hải Phòng hướng dẫn thực hiện công khai đối với cơ sở 

giáo dục và công văn số 165/PGDĐT ngày 29/3/2022 v/v hướng dẫn thực hiện 

công khai trong cơ sở giáo dục; 

Căn cứ Quy chế, Kế hoạch công khai năm học 2023-2024 của Trường 

THCS Giang Biên; 

Xét đề nghị của Ban phụ trách công khai Trường THCS Giang Biên; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.Công bố công khai các biểu mẫu giáo dục cuối năm học (theo các 

biểu mẫu đính kèm). 

Điều 2. Thời gian công khai: 30 ngày kể từ ngày 29/6/2024 đến hết ngày 

28/7/2024. 

- Hình thức công khai: Niêm yết tại văn phòng hội đồng, trên Website của 

nhà trường.  

Điều 3. Các ông bà trong Ban phụ trách công khai và cá nhân có liên quan 

tổ chức thực hiện quyết định này./. 

 
 

  Nơi nhận:   
- Như điều 3; 

- Phòng TC-KH (để báo cáo); 

- Lưu: VT. 

          HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 
           Vũ Thị Thênh 

XPS
Typewriter
132

XPS
Typewriter
28



 


		2024-06-28T11:07:17+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Thênh <vuthithenh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-06-28T11:47:52+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ GIANG BIÊN <vanthu.thcsgiangbien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




